
План јавних набавки за 2016. годину 
Јавно комунално предузеће "Ветерина Београд"

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП 
"ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"

15.01.2016

Измена број: 1 01.07.2016
Техничка исправка број: 1 01.07.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

165.504.999

добра 146.738.333

1.1.1 2/2016 3/2016отворени поступак 2/2017Набавка хране за животиње 42900000

1.1.2 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Микрочипови, ушне маркице и плочице за пчеле 1705000

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У складу са Ребалансом програма пословања одобрена су додатна средства у износу од 300.000 динара

1.1.3 8/2016 9/2016отворени поступак 2/2017Лекови 7800000

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У складу са Ребалансом програмом пословања за 2016. годину одобрена су додатна средства у износу од 1.500.000 динара

Техничка исправка број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.1.4 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 1/2017Потрошни медицински материјал 3500000

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У складу са Ребалансом програма пословања за 2016. годину одобрена су додатна средства у износу од 1.500.000 динара

Техничка исправка број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.1.5 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Ауто гуме 700000

1.1.6 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016
Tело за централизоване набавке: Служба за централизоване јавне набавке и контролу набавки града БеоградаЦентрализована набавка:

Гориво 5000000

1.1.7 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016
Tело за централизоване набавке: Служба за централизоване јавне набавке и контролу набавки града БеоградаЦентрализована набавка:

Електрична енергија 5000000

1.1.8 9/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2017ХТЗ опрема 2500000

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У складу са Ребалансом програма пословања за 2016. годину одобрена су додатна средства у износу од 500.000 динара

1.1.9 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Комби возило за зоохигијену 3500000

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У складу са Ребалансом програма пословања за 2016. годину одобрена су додатна средства у износу од 1.750.000 динара

Страна 1 од 4Датум штампе: 05.07.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.10 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Монтажни објекат Железник 2000000

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У складу са Ребалансом програма пословања за 2016. годину средства су умањена за износ од 500.000 динара

1.1.11 3/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017
Tело за централизоване набавке: Служба за централизоване јавне набавке и контролу набавки града БеоградаЦентрализована набавка:

Лиценце за рачунаре 1800000

1.1.12 7/2016 8/2016отворени поступак 7/2017Траке за видљиво означавање паса 6000000

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Видљивим означавање паса  планирано је  обележавања стерилисаних, вакцинисаних и чипованих градских  паса плавом неопрен траком ради уштеде времена и 
средстава за хватање тј да се јединке које су прошле Програм не би више пута хватале и проверавале

1.1.13 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Израда кућица за псе 1000000

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због дотрајалости постојећих кућица, неопходна је набавка нових, како би се замениле постојећим

1.1.14 10/2016 11/2016отворени поступак 12/2016Контејнери за смештај запослених 14166667

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Правилника о условима које морају да испуњавају  прихватилишта и пансиони за животиње ("Службени гласник РС", број 19/12)

1.1.15 10/2016 11/2016отворени поступак 12/2016Стационарне хладњаче 8333333

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Правилника о условима које морају да испуњавају  прихватилишта и пансиони за животиње ("Службени гласник РС", број 19/12)

1.1.16 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Монтажни објекат за Прихватилиште за псе - нови 
објекат

2500000

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Правилника о условима које морају да испуњавају  прихватилишта и пансиони за животиње ("Службени гласник РС", број 19/12)

1.1.17 9/2016 10/2016отворени поступак 12/2016Ограда за Прихватилиште за псе - нови објекат 38333333

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Правилника о условима које морају да испуњавају  прихватилишта и пансиони за животиње ("Службени гласник РС", број 19/12)

услуге 14.516.666

1.2.1 7/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 1/2017Услуге одржавања возила 2300000

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У складу са Ребалансом програма пословања одобрена су додатна средства у износу од 300.000 динара

Техничка исправка број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.2.2 9/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 1/2017Нешкодљиво уклањање лешева животињског 
порекла

1800000

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У складу са Ребалансом програма пословања одобрена су додатна средства у износу од 300.000 динара

Техничка исправка број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Страна 2 од 4Датум штампе: 05.07.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.3 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016
Tело за централизоване набавке: Служба за централизоване јавне набавке и контролу набавки града БеоградаЦентрализована набавка:

Услуге мобилне телефоније 1450000

1.2.4 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 1/2017Услуге осигуранња (лица, имовине и возила) 1000000

1.2.5 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге физичко техничког обезбеђења 2500000

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обзиром на велики број објеката ЈКП Ветерине Београд који су на разним локацијама и у којима се држе животиње које морају имати надзор 24 сата дневно, а налазе се 
на локацијама издвојеним од насеља неопходно је сем минималног броја запослених у ноћној смени имати и лице за ФТО.

1.2.6 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге израде пројеката 1300000

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Потребно је израдити пројектну документацију да би се предвиђени радови квалитетно и у складу са законским одредбама обавили

1.2.7 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге надзора над извођењем радова 833333

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Закона о планирању и изградњи ("Службени гласник РС", број 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - 
одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014 i 145/2014)

1.2.8 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Услуге израде пројекта - Прихватилиште за псе 3333333

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Потребно је израдити пројектну документацију да би се предвиђени радови квалитетно и у складу са законским одредбама обавили

радови 4.250.000

1.3.1 4/2016 5/2016отворени поступак 7/2016Одржавање објекта-амбуланте у Барајеву 1750000

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У складу са Ребалансом програма пословања за 2016. годину средства су умањена за износ од 250.000 динара

1.3.2 2/2016 3/2016отворени поступак 8/2016Рестаурација крова и адаптација амбуланте у 
Сопоту

2000000

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У складу са Ребалансом програма пословања за 2016. годину средства су умањена за износ од 500.000 динара

1.3.3 2/2016 3/2016отворени поступак 4/2016Реновирање простора за прање возила у Малом 
Мокром Лугу

200000

1.3.4 5/2016 6/2016отворени поступак 10/2016Одржавање прихватилишта у Раковици 1000000

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

1.3.5 9/2016 10/2016отворени поступак 12/2016Одржавање објеката - амбуланте у Булевару 
деспота Стефана

300000

Страна 3 од 4Датум штампе: 05.07.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Будимир Грубић

Овлашћено лице:

Будимир Грубић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016
У складу са Ребалансом програма пословања за 2016. годину врше се измене и допуне Плана јавних набавки за 2016. годину

Техничка исправка број: 1; усвојена: 01.07.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП "ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"  од 15.01.2016

Страна 4 од 4Датум штампе: 05.07.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


